[image: image1.jpg]

Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias Metalúrgicas,

 Mecânicas, de Material Elétrico e Eletrônico e de Fibra Óptica de

[image: image2.jpg]AL

o=

NDI

NTERS

Campinas, Americana, Indaiatuba, Monte Mor, Nova Odessa,

Paulínia, Sumaré, Valinhos e Hortolândia

Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias Metalúrgicas, Mecânicas, de Material Elétrico e Eletrônico e de Fibra Óptica de Campinas, Americana, Indaiatuba, Monte Mor, Nova Odessa, Paulínia, Sumaré, Valinhos e Hortolândia
ELEIÇÕES SINDICAIS 2020
EDITAL DE RESULTADO DAS ELEIÇÕES
A Presidência do Pleito Eleitoral do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias Metalúrgicas, Mecânicas e de Material Elétrico e Eletrônico e de Fibra Óptica de Campinas, Americana, Indaiatuba, Monte Mor, Nova Odessa, Paulínia, Sumaré, Valinhos e Hortolândia, torna público que nas eleições para a Diretoria, Conselho Fiscal e Suplentes da Entidade, realizada nos dias 14, 15, 16 e 17 de julho de 2020, foi eleita a Chapa nº 01 (um) composta por: Diretoria: Sidalino Orsi Júnior, Ailton Aparecido de Almeida, Airton Afonso Esquisato, Alexandre Ferreira Octaviano, Antônio Mendes de Oliveira, Camila de Souza Vaz, Celso Garcia Rosa, Cristiane Aparecida Vicente Valério, Davi Marques Ferraz, Dayse Cristina Caetano, Enis Miguel de Castro, Erasmo Miguel do Carmo, Erika Regina Lopes Pereira, Eudes Camargo de Brito, Fernando Henrique da Silva, Filipe Mariano Santos, Gerardo Alexandre Dias Filho, Ivonaldo Lima Barboza, Jair dos Santos, Jefferson de Oliveira Antônio, José Celestino da Silva, José Donizetti Ferreira, Josmar Rodrigues de Sousa, Jovair Rezende Caroni, Luis Cristiano Peres, Marcelo Pedro da Silva, Márcio Antonio Fonseca, Nilton de Souza Oliveira, Ricardo de Souza Maeda, Ronaldo Donizeti Teixeira, Silvio Paulo Garcia, Vagner Martins de Souza, Vinicius Felinto da Silva, Wagner Luiz Pereira. Conselho Fiscal: Efetivos: Emanuel Melato, Antônio Vicente de Carvalho Matos, Lourival Lico. Suplentes: Eunice Pinto de Souza Silva, Ocivan Alves Souza, Rosemil Gabriel.. Em cumprimento ao Artigo 55 do Estatuto Sindical, fica aberto o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data da realização do pleito, para que sejam interpostos eventuais recursos.

Campinas, 20 de julho de 2020.

Sidalino Orsi Júnior

Presidente do Pleito Eleitoral

Sede Central:

PABX: (19) 3775.5555

Rua Dr. Quirino, 560 – Centro – Campinas(SP)

CEP: 13015-080

 CNPJ  46.106.514/0001-27